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	Ordre
	Désignation


	Adjugé

	1
	PETIT Ch. Paris. Ancien scaphandre cuivre et bronze.  55 x 42 x 36.
	1 600.00

	2
	" White Pilot " Ancienne lampe de bateau, verre et cuivre cylindrique.  
h : 25.  diam : 19 cm.
	100.00

	3
	CRIFFITHS & Sons Birmingham. N.U.C. Ancienne lampe de bateau cylindrique verre et cuivre.  h : 55 cm.  diam : 25 cm.
	150.00

	4
	Ancien hublot, entourage bronze. diam : 38 cm.
	300.00

	5
	ART NOUVEAU. Vase tulipe en régule patiné vert signé CAUSSE.  
h : 34 cm.
	80.00

	7
	Pendule à sujet gladiateur romain en bronze patiné sur socle marbre blond. Epoque Restauration.  54 x 40 x 15.
	710.00

	8
	Pendule borne à sujet en bronze patiné et doré sur terrasse marbre blanc  " Jeune amour au coq "  décor frises de poste et de laurier, cannelures et rang de perles; style L XVI.  Fin XIX° s.  40 x 29 x 15.
	850.00

	9
	Petite pendule portique bronze ciselé et doré, colonnes et terrasse marbre blanc, décor noeud, guirlandes, frise et chutes; style  L. XVI.  Fin XIX° s.  37 x 21 x 13.
	250.00

	10
	CHINE.  Vase monté en lampe avec diffuseur, porcelaine à décor floral et de dragons stylisés dans des réserves.  h : 40 cm (vase)  -  h : 71 cm (avec diffuseur) + socle bois.
	400.00

	12
	GIEN 1875. Service de table  " Régence "  faïence à décor floral rose sur fond crème.  86 pièces.
	380.00

	13
	CALMELS Célestin Anatole  1822-1906.  " Joueur de cornemuse "   Epreuve en bronze patiné et signé " An. Calmels, E de Labroue Fbt "  
( deux éléments manquants ).  h : 50 cm.
	600.00

	15
	Châsse, chêne sculpté et gravé  XVIII° s.  30 x 35 x 21.
	320.00

	18
	Pendule à sujet  " jeune femme orientale à la lyre " bronze ciselé et doré sous globe à socle marqueté  Charles X   Epoque Romantique.  h : (pendule) 48 cm   avec globe : 62 cm.
	780.00

	19
	Pendule violonée sur socle, placage et ornementation de bronzes ciselés et dorés;  style L. XV   Fin XIX° s.  h : 60 cm.
	320.00

	20
	Deux cache-pots ovoïdes en faïence à décor géométrique argenté sur fond crème et turquoise; circa 1930/1950.  Diam : 22 et 18.  h :  20 et 16.
	140.00

	21
	KAZA France. Vase boule faïence craquelée or. Art Déco.  h : 26 cm.
	130.00

	23
	Sèche-cigares bois de rose à filets de cuivre sur fond noir. Epoque  N. III.  22 x 28 x 20.
	140.00

	24
	Paire de phaétons cuivre à six pans de verre gravé. Fin  xix) S.  H / 50 CM.
	80.00

	51
	Flacon vaporisateur à parfum MARCEL et FRANCK verre bullé et métal doré.  h : 10 cm.
	25.00

	52
	Flacon-double verre taillé et bouchons métal argenté.  L : 14 cm.

	25.00

	53
	ARGENT Anglais. Mallette nécessaire de toilette comprenant neuf accessoires chiffrés, une tirette inférieure comprenant neuf accessoires manucure assortis.
	260.00

	54
	VERMEIL Minerve. Dans un écrin service à thé comprenant 12 petites cuillers ciselées décor au carquois, pince à sucre et passe-thé. poids : 319 grs.
	250.00

	55
	ART DECO. Deux flacons à parfum fût en verre moulé géométrique avec bouchons ivoire.  h : 15,5 et 14.
	40.00

	56
	ART DECO. Paire de serre-livres zoomorphes figurant  des ours sur biscuit anthracite, numéroté 333.  h : 20 cm.
	30.00

	57
	R.LALIQUE France. Surtout de table en trois éléments verre blanc et satiné à décor de feuillages sur deux rangs (égrenures aux angles)  59,5 x 24.
	300.00

	58
	Paire de consoles d'ornement de meuble en bronze ciselé et doré, décor chutes et feuillages + divers éléments décoratifs bronze doré et cuivre.
	80.00

	59
	Figurine bronze argenté Mercure ?  h : 14,5 cm ( sur fragment marbre vert de mer )
	150.00

	60
	ROBJ Paris. Bouteille anthropomorphe, polychrome  " ecclésiastique "  h : 26 cm.
	150.00

	61
	ROBJ Paris. Bouteille anthropomorphe, polychrome  " parodie Napoléon "  h : 25 cm.
	120.00

	62
	ROBJ Paris. Bouteille anthropomorphe, polychrome  " Moujik "  h : 26,5 cm.
	320.00

	63
	ROBJ Paris. Bouteille anthropomorphe, polychrome  " Jeune femme au panier "  h : 26 cm.  (petit éclat au talon).
	170.00

	64
	ROBJ Paris. Bouteille anthropomorphe, polychrome  " la Martiniquaise "  h : 26,5 cm.
	310.00

	66
	ARGENT et VERMEIL Minerve. Ménagère à décor enrubanné et chiffré, style L. XVI  comprenant : 18 grands couverts - 18 couverts à entremets - 1 louche - 12 cuillers à glace vermeil avec pelle et couteau - 12 cuillers à moka - 1 service à poisson - 1 cuiller à ragoût - 1 pelle à sucre. Poids : 6452 grs
	2 600.00

	67
	ARGENT Anglais. Service à poisson ciselé; 18 pièces dans coffret à filet marqueté.
	600.00

	69
	JOUETS. Dans une ancienne mallette  " Le Bon Marché "  : ensemble de six bicornes et accessoires de déguisement en papier crépon; circa 1880/1900.
	230.00

	70
	ICONE.  " Saint Porphyre et Sainte Anissia. Au sommet le Christ en buste "  Repeints.  XIX° s.  21 x 17 cm.  Expert : M. Roudillon ( 01.42.22.85.97 )
	80.00

	71
	LALIQUE.  Vase verre blanc et satiné, décor ondé.  h : 18 cm. (égrenure à la base)
	80.00

	72
	A. GOOR.  MOUGIN NANCY. Vase en grès vernissé à décor d'iris polychrome de style cubiste  n° 209 J. ( felure à la base et petits éclats au talon)  h : 34,5 cm.
	280.00

	75
	Importante coupe ronde à couvercle et trois anses à têtes de cariatides porcelaine polychrome et or à décor de guirlandes de fleurs et bouquets.  h : 22 cm.  diam. au col : 21 cm.
	350.00

	76
	Pot couvert et saladier cristal taillé à bords argent Minerve.
	120.00

	77 A
	ROBJ.  Paire de serre-livres anthropomorphes à sujet personnages orientaux à patine or craquelé sur fond turquoise.  h : 20,5 cm.
	380.00

	77 B
	ROBJ.  Paire de serre-livres anthropomorphes à sujet personnages orientaux à patine or craquelé sur fond turquoise.  h : 20,5 cm. ( un recollé ).
	130.00

	78
	BOHEME.  Paire de vases cylindriques sur piédouche, col évasé, décor gravé de cerf dans un paysage sur fond verre jaune.  h : 26 cm.
	220.00

	79
	R. LALIQUE.  Petite bonbonnière ronde verre blanc et satiné à décor bosselé et concentrique à pointes d'émail noir. Diam. au col : 8 cm.
	150.00

	80
	GIEN  1875. Beurrier et présentoir faïence bleue-vert et ocre sur fond noir , décor Renaissance. Diam : 19 cm.
	160.00

	81
	ARGENT Minerve.  Petite casserole, manche bois noirci torsadé. Poids : 81 grs.
	170.00

	82
	Médaillon porcelaine polychrome signé et daté  Adélaïde L. 1835  ( portrait de jeune femme ) Diam : 12 cm.  Cadre mouluré et doré XIX° s.  26 x 26.
	250.00

	83
	BOUCHER Alfred  1850 - 1934. ( Maître de Camille Claudel ). " Bacchus jouant avec un bouc " Epreuve en bronze patiné et signé sur terrasse marbre brèche rouge.  20 x 18 x 11. Socle chêne.
	1 450.00

	84
	Cachet armorié en ivoire sculpté à décor de lion héraldique et argent ciselé. Long : 14 cm.  (ancien manche d'ombrelle).
	900.00

	85
	ARGENT et Vermeil. Boîte à pilules ronde ciselée et chiffrée ( charnière à ressouder ) Poids : 35 grs.{CR}
	40.00

	86
	ARGENT 1798 - 1809  (département). Taste vin  " M. FORE  " anse serpent. Poids : 149 grs.
	130.00

	87
	R. LALIQUE France. Vase ovoïde à six ailes en application, verre blanc et satiné, décor floral.  h : 20 cm. Diam. au col : 16 cm. ( éclat à un pied ).
	3 500.00

	88
	LALIQUE. Coupe ronde à décor de trois naïades en relief, verre satiné. Diam. : 17 cm.
	600.00

	89
	BACCARAT ( non signé ). Petit porte-huilier cristal taillé et monture métal argenté  17,5 x 15.
	50.00

	90
	BACCARAT France. Vase sur piédouche ( signé ); coupe couverte ( egrenures ); flacon à parfum décor à la ferronnerie.
	200.00

	91
	GIEN 1871.  Pot à tabac de forme cylindrique à décor en camaïeu ocre de putti encadrant une coquille dans un entourage de rinceaux feuillagés, couvercle à charnière.  h : 13 cm. Diamètre : 11 cm. ( egrenures bordure intérieure ).
	110.00

	92
	Paire de petites gravures ovales couleur dans un entourage d'écaille et palissandre  " Le Christ et le Golgotha " et " La remise des clefs à Saint Pierre ".  Epoque  N. III.  20 x 18.
	110.00

	93
	De FEURE Georges. Pichet en verre tacheté et satiné à nuances verre et ocre.  h : 18 cm.
	60.00

	94
	ARGENT Minerve. Eléments de ménagère comprenant : 9 cuillers et 8 fourchettes, 12 petites cuillères  et pelle à fraises. Marque A. PETER. Poids : 1944 grs.
	760.00

	95
	ARGENT Minerve. Cafetière et théière argent uni décor torsades. Poids brut : 1684 grs.
	660.00

	98
	JOUETS  Meccano n° 6  boîte complète avec notice ( circa 1960 ).
	60.00

	99 A
	JOUETS  Meccano n° 1A - 2A - et 3A   boîtes complètes et une notice ( circa 1960 ).
	60.00

	99 B
	JOUETS  Meccano n° 3A  boîte complète avec notice ( circa 1960 ).
	50.00

	100
	JOUETS  Meccano. Machine à vapeur, deux moteurs électriques et accessoires divers.
	80.00

	105
	JOUETS. Charrette et cheval " plomb creux ".
	30.00

	106
	JOUETS. Suite de 5 figurines composites : spahis. Fabrication  J.R.D.  circa 1935/40.
	40.00

	107
	JOUETS. Cinq figurines composite et blanc de Meudon.
	30.00

	108
	Christ en bronze patiné et ciselé sur croix en bois.  h : 37,5 (bronze) - h : 76 ( croix)
	80.00

	109
	Croix en bronze ajouré et ciselé figurant les Saintes Femmes, piédouche cuivre.  h : 28 cm.
	40.00

	110
	SCARPA Riccardo ( né en 1905 ).  " Jeune africaine portant une urne "  plâtre à patine noire signé.  h : 34 cm.
	450.00

	111
	C. FAURE Limoges.  " Christ de l'Eucharistie " et " Vierge en prière ". Paire d'émaux polychromes signés  16,5 x 12; cadre doré ogival style gothique.
	250.00

	112
	BIJOUX.  Bioche-pendentif platine, début  XX° s, à décor ajouré de rinceaux feuillagés comprenant un diamant brillanté de 0,50 carat et pavage de roses ponctué en partie inférieure d'un diamant taille briolette en breloque ( avec chaînette ). Poids brut : 40 grs.
	4 100.00

	113
	NEVERS  XVIII° s. Assiette à bords contournés faïence polychrome décor au panier fleuri ( quelques egrenures ).
	130.00

	114
	ODY. Paire de chiens serre - livres grés vernissé vert.
	80.00

	115
	Figurine os sculpté amovible figurant un jeune pêcheur.  XIX° s.  h : 8 cm.
	130.00

	116
	BACCARAT.  Trois éléments de parfum en cristal taillé.
	220.00

	117
	DAUM Nancy France. Coupe ronde verre taillé à nuances jaunes. Diamètre : 31 cm.
	50.00

	118
	Porte montre palissandre marqueté de bois clair.  h : 25 cm. Epoque Charles X  ( avec montre gousset argent ).
	150.00

	123
	Russie  XIX° s. Petit dyptique  ( anciennement retablé à 4 volets ) en bronze partiellement émaillé.  18 x 21.
	70.00

	124
	Russie  XIX° s. Petit dyptique  ( anciennement retablé à 4 volets ) en bronze partiellement émaillé.  15 x 17.
	70.00

	125
	Icône Russe  2ème moitié du XIX ° s.  " La vierge entourée des docteurs de la Foi "  31 x 27.
	170.00

	127
	Christ ivoire sculpté ( h : 14 cm )  sur croix en bois.
	100.00

	201
	ECOLE du  XIX° s.  " Baigneuse dans un paysage "  hsp 35 x 27.  Porte une inscription au dos " Sarah  ...  de Bernil " . Cadre mouluré et doré.
	170.00

	202
	VIGNAL.  " Venise, canal vu d'un palais "  aquarelle  sbg  38 x 27
	120.00

	203
	GUERIN Simon 1812 - 1850 ( Elève de Gros ) " L'enseignement "  hst  sbd et datée 1842. ( numéro d'exposition ) 73 x 95 ( usures ). Cadre mouluré et doré.
	2 950.00

	205
	WILHELM.  " Composition "  Pastel sbg  20,5 x 16.
	50.00

	206
	WILHELM.  " Composition "  Pastel sbg  20 x 15,5.
	50.00

	207
	WILHELM.  " Composition "  Pastel sbg  16 x 14,5.
	50.00

	208
	WILHELM.  " Composition "  Pastel sbg  20 x 15,5.
	50.00

	209
	WILHELM.  " Composition "  Pastel sbg  20,5 x 16,5.
	50.00

	210
	ECOLE du XIX°s. " Cour de ferme avec dindons "  mine de plomb, trace de signature en bas à gauche 17 x 25,5
	80.00

	211
	ECOLE du XIX°s. " Pêcheur en barque au crépuscule " pierre noire sur papier bleu (pliures) 14.7 x 13.7
	20.00

	212
	ECOLE du XIX°s. " Course d'antilopes " mine de plomb  6.7 x 11.4
	20.00

	213
	INNOCENTI Camillo  1871 - 1961.  " La danse du tambourin "  hsp 23,7 x 35 signée en bas vers la droite. Cadre mouluré et doré.
	1 400.00

	214
	MALATHIER André ( ? ) ( - 1852 ).  " Tempête au pied des falaises "  aquarelle sbg  16,5 x 21,5. Cadre à filets marquetés.
	120.00

	216
	FORT Théodore ( circa 1810 - ? ).  " Hussards à cheval dans un paysage animé "  aquarelle gouachée sbd  14 x 21 ( quelques rousseurs ). Cadre doré à palmettes Empire.
	450.00

	217
	ECOLE MODERNE.   " Steamer sortant du port "  hst 28 x 34,5. Cadre mouluré et doré ( inscription au dos : M. Morel ).
	330.00

	218
	G. de LEIRIS.  " Cannes 1892 "  hsc dédicacée à M. Morel  24 x 32,2. Cadre mouluré et doré.
	500.00

	219
	FEILLEL.  " Menton "  hsc sbg contresigné au dos  32,5 x 39.
	50.00

	221
	ECOLE MODERNE.  " Lavandières sur la place du village "  hst  ( accroc )  51 x 65
	160.00

	223
	DAVEAU  XX° s.  " Paysage animé avec clocher "  hst  sbd  40,5 x 32,5.

	80.00

	224
	" R.P. VICO GENERALIS "  " Paysage de l'Isère "  hst 73 x 92 sbg étiquette au dos " Révérend Père Général de la Grande Chartreuse cellule n° ... )
	120.00

	225
	ECOLE MODERNE.  " Bâteaux près de la jetée "  hsc porte une date et un nom au dos ( 26.10.57  Lacas )  33 x 41.
	60.00

	226
	ECOLE MODERNE.  " Trios de mésanges "  lavis d'encre avec réhauts de gouache blanche, porte une signature " Soulere " en haut à droite.  22 x 28.
	120.00

	227
	ECHINARD Paul  XX° s.  " Sous bois et prairie ". Paire hsp l'une signée des initiales P. E. et datée 1912, étiquette et n° d'exposition au dos avec date " 1914 " et lieu " Seine inférieure " sur l'autre.  34,5 x 26,5.
	160.00

	228
	E. CELOEC.  " Maison dans la lande bretonne "  hsp  sbg  21,5 x 26,5.
	40.00

	229
	ECOLE du XIX° s.  " Maisons médiévales avec trio de femmes près d'un puits " lavis d'encre avec réhauts d'aquarelle, monogramme en bas à droite.  24 x 31.
	50.00

	231
	ECOLE ITALIENNE du  XVIII° s. " Petrus et Philippe Dupin "  questeurs en 47 et 60. Paire de portraits, toiles titrées, l'une datée 1739 et signée de ANGELI . Cadres baguette bois doré ( manques ) 82 x 65.
	1 550.00

	232
	WALTER XX° "Corbeille de roses" hst sbg 46 x 55
	90.00

	233
	GRAD Jacques "La Brosse (Cher)" aquarelle gouachée sbd et datée 9.40 - 28.5 x 46.5
	160.00

	234
	GRAD Jacques "Route de Villeneuve (Cher)" aquarelle gouachée sbd et datée 10.40 - 29 x 46
	80.00

	235
	GRAD Jacques "Le pont de Chanteloup (Cher)" aquarelle gouachée sbd 24.5 x 42.5
	80.00

	236
	GRAD Jacques "Le Cher à Lunery" aquarelle gouachée (insolée) sbd 24 x 42
	45.00

	237
	Ecole du XIX° "Etudfe d'homme allongé et écrivant" crayon sur deux feuilles, sbd "F. Roybet" 18.5 x 32 (rousseurs)
	180.00

	239
	BASCOULARD Marcel  1913 -1978. "L'Abside de St Etienne de Bourges, vue du bd de Strasbourg"  technique mixte sbd et datée 24 février 1939 -  26,5 x 36,5.
	1 100.00

	240
	Le Palais Jacques Coeur avec une scène médiévale, pointe sèche n° 9/100, porte une signature en bas à droite. 26 x 35
	50.00

	242
	BISSON Edouard né en 1856.  " Portrait d'homme "  hst  sbd  et datée 98.  27 x 21,7.
	280.00

	243
	ECOLE RUSSE.  " Paysage de neige et traineau "  hsp  trace de signature en bas à gauche.  18 x 20,5.
	1 000.00

	245
	PROBI.  " Paysage méridional avec pêcheur et port "  hst recto-verso, sbd  24 x 35.
	50.00

	246
	BASCOULARD Marcel  1913 - 1978.  " Palais Jacques Coeur "  plume sbd et datée mars 53 ( rousseurs )  37 x 25,5.
	250.00

	247
	COLIN Jacques Auguste  " La Ferrière Anost "  aquarelle et traits de plume  sbg et datée 80, située.  35 x 47.
	40.00

	401
	Deux bidets noyer à assises amovibles et manchettes cuir vert, pieds fuseaux et cylindre. Fin  XVIII ° s ou début  XIX ° s.  83 x 48 x 28,5.
	150.00

	402 A
	Grand lustre laiton 12 lumières de style hollandais à double révolution.  h : 107 cm.
	620.00

	402 B
	Grand lustre de style Hollandais à six lumières
	240.00

	403
	Grande tenture lin figurant l'arbre de vie.  264 x 218.
	50.00

	404
	ART DECO. Ecran de foyer fer forgé patiné et doré à décor de serpent stylisé, feuillages et enroulements. Maison  HIBOU Paris.  72,5 x 66.

	800.00

	405
	Guéridon rond de salon placage à filet de marqueterie, quatre pieds fuselés cannelés et rudentés réunis par une entretoise ponctuée d'un amour à la torchère en bronze ciselé et doré; ornementation de guirlandes et piastres; dessus marbre veiné encastré. Style L. XVI.  h : 75 cm.  Diamètre : 60 cm.
	2 900.00

	406
	Paire de fauteuils à haut dossier accotoirs et pieds à entretoise nervurés et ondés, garniture tapisserie florale au point; style  L.XIV.  XIX° s.
	300.00

	407
	Paire de sièges crapaud pouvant former confidents, velours frappé vert olive. Epoque N. III.
	500.00

	408
	R. LALIQUE France. Globe suspension verre pressé, moulé jaune à décor de six fleurs en relief sur fond de feuillages. Diamètre : 30 cm.  h : 14 cm (coupe). ( éclat en bordure ).
	400.00

	410
	Bureau plat en vis à vis reposant sur huit pieds, double caisson de huit tiroirs et un tiroir en ceinture, tiroirs simulés sur l'autre face, placage de bois de rose et palissandre, dessus cuir à astragale de cuivre, chutes et sabots bronze ciselé et doré Style Régence  XIX° s ( deux pieds accidentés ).  75 x 138 x 78.
	1 850.00

	409
	VUITTON Louis. Malle " Idéale " n° 173 886 ( 1910 ), intérieur toilé et compartimenté avec étiquette Louis Vuitton, initiales et six marques gravées. ( vendue le 3 août 1910 ); photocopie archives Vuitton sera remise à l'adjudicataire. ( une lanière à restaurer )  47 x 100 x 48.
	4 700.00

	411
	Guéridon ovale à bords chantourné sur piètement tripode à décor peint or et incrustations de nacre ( manques ), avec suite de quatre chaises garniture velours frappé. Epoque  N. III.
	350.00

	412
	Grand tapis " Quatre saisons " en laine  403 x 297.
	380.00

	413
	Bergère bois naturel mouluré et cannelé à dossier arrondi, garniture tissu ( chandelles des pieds rapportées ); trace d'estampille. Epoque  L.XVI.
	500.00

	414
	Miroir rectangulaire à cadre cannelé et doré. Epoque L. XVI.  75 x 56.
	200.00

	415
	ART DECO. Paire de fauteuils à dossier arrondi en tissu vert  et entourage en bois moucheté ( dans le goût de Adnet )
	320.00

	416
	Tapis laine à décor floral polychrome  243 x 170. Provenance : Roumanie ( avec certificat ).
	100.00

	417
	Fauteuil en cabriolet à dossier médaillon bois relaqué crème, garniture tapisserie florale au point, style L. XVI.  XIX° s.
	160.00

	418
	Lampadaire tripode rococo métal ciselé et doré, fût tors amovible avec tablette ronde à marbre encastré. circa 1900.  h : 170 cm.
	210.00

	501
	Bureau scriban noyer à filets marquetés ouvrant par deux tiroirs et un abattant découvrant six tiroirs et niche, anneaux de tirage cuivre à décor d'armes étrusques, pieds gaines. Fin XVIII° s.  105 x 118 x 52.
	900.00

	504
	Petite console murale en placage d'acajou, un tiroir en ceinture et flancs incurvés, montants cannelés et pieds fuseaux à tablette d'entrejambes, ornementation de cuivres, dessus marbre blanc encastré à galerie ( petits manques ). Fin de l'Epoque L. XVI.  86,5 x 96,5 x 35,5.
	1 000.00

	505
	Cabinet en placage d'ébène et bois noirci ouvrant par un abattant, deux vantaux et dix tiroirs peints figurant les épisodes de l' Enfant Prodigue et des scènes de mousquetaires, deux tiroirs secrets peints et à balustres, vantail central peint et flanqué d'anges musiciens en métal ciselé, découvrant six petits tiroirs en soie brodée à scènes animalières. Flandres  XVII° s. ( vantaux rétrécis à réajuster, fentes et petits manques, restaurations ).  74,5 x 93 x 44.
	18 000.00

	506
	Secrétaire faux semainier placage de bois de rose ouvrant par un abattant simulant trois tiroirs et  découvrant trois tiroirs et niche, quatre tiroirs en partie inférieure, dessus marbre blanc. Epoque  N. III.  125 x 64 x 35.
	800.00

	507
	Piano crapaud satiné, cadre semi métallique. GAVEAU Paris.

	700.00

	510
	Verrière peinte à décor polychrome d'un portrait de femme dans un cartouche, circa 1880 ( manque en partie inférieure ) entourage bois.  187,5 x 97,5{CR}
	100.00

	513
	JURIE Léon. Porte en chêne rechampi jaune et vert avec vitrail supérieur à décor de scène galante et champêtre dans un occulus, signé et daté 1905. Diamètre : 36 cm. verrière : 99 x 70. h (porte) : 198 cm. Provenance : maison de l'artiste à Bourges.
	350.00

	514
	JURIE Léon  ( non signéés ). Trois petites fenêtres vitrées décor de quartefeuilles et vantail vitré. 45 x 40 - 38 x 40 - 78 x 37,5.  Provenance : maison de l'artiste à Bourges.
	50.00

	515
	Paire de bibliothèques deux corps en noyer mouluré, quatre cartonniers en partie médiane pour chaque ( manque un carton ), montants cannelés, circa 1880.  250 x 136 x 43.
	4 100.00

	
	Carton
	10.00

	516
	Paire de grandes bibliothèques d'angle deux corps en bois noirci ouvrant pour chacune par quatre portes vitrées, quatre vantaux et tiroirs ( manquent vitres et fond à remonter ). Epoque  N.III.  267 x 158 x 132 x 42.
	1 000.00

	517
	Bibliothèque à ressaut en placage, filets et losanges marquetés, ouvrant par trois portes grillagées, chûtes bronze et dessus marbre à bec de corbin; style Transition  L. XV - L. XVI.  163 X 135 X 44.
	500.00

	519
	Tapis laine Bakhtiar  décor caissons fleuris.  294 x 207.
	110.00

	520
	Petit tapis ( Bakhtiar ? ) fond rouge.  143 x 218.
	90.00

	521
	Ancien moulin bois fruitier ouvrant par deux tiroirs et deux vantaux moulurés  XIX° s  ( restaurations )  112 x 136 x 61.
	450.00

	522
	Petite console murale à tablettes d'entrejambes, pieds antérieurs tournés,  XIX° s.  81 x 76 x 34.
	100.00


